
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Сводного реестра  муниципальной собственности  

муниципального образования ЗАТО города Заозерска 

 

 

В соответствии с пунктом 19 Положения «О Реестрах муниципальной собственности 

(имущества) ЗАТО г. Заозерска», по представлению Администрации ЗАТО города Заозерска 

от 21.10.2013 № 2806/01-24, заключению постоянной комиссии Совета депутатов по 

финансово-экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

Утвердить прилагаемый Сводный реестр муниципальной собственности муниципального 

образования ЗАТО города Заозерска по состоянию на 01.10.2013.           

 

 

Глава муниципального образования                                             М.Н. Марьин 

             

29 октября 2013 года № 62-3096 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 

 

62 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

29 октября 2013 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

 

 

 

 

 



Организационно-правовая форма объекта 

учета 
Наименование предприятия объекта учета

I.

I.I.

1

Представительный орган местного 

самоуправления муниципального образования 

ЗАТО г. Заозерска

Совет депутатов закрытого административно-

территориального образования города Заозерска 

Мурманской области

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

2
Исполнительный орган местного 

самоуправления ЗАТО г. Заозерска

Администрация закрытого административно-

территориального образования города Заозерска 

Мурманской области

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

I.II.

3
Самостоятельное структурное подразделение 

Администрации ЗАТО г.Заозерска

Управление экономики и финансов Администрации 

ЗАТО г. Заозерска 

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

4
Самостоятельное структурное подразделение 

Администрации ЗАТО г.Заозерска

Управление муниципального имущества 

Администрации ЗАТО города  Заозерска 

Мурманской области

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

5
Самостоятельное структурное подразделение 

Администрации ЗАТО г.Заозерска

Управление  образования  Администрации ЗАТО  г. 

Заозерска 

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

I.III.

6 Муниципальное  казенное учреждение Информационный Центр
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

7 Муниципальное  учреждение
 " Муниципальная  Центральная городская 

библиотека" ЗАТО г. Заозерска Мурманской области

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица  Флотская 1

8 Муниципальное  учреждение
"Заозерский комитет по телерадиовещанию и 

печати" 

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 23

9 Муниципальное  учреждение
"Централизованная бухгалтерия учреждений 

образования ЗАТО г.Заозерска"

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

10 Муниципальное  учреждение
"Центр ресурсного обеспечения учреждений 

образования ЗАТО г. Заозерска"

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

11 Муниципальное  казенное учреждение  "Служба  заказчика"
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
20

12 Муниципальное  учреждение "Аварийно-спасательная служба ЗАТО г. Заозерска"
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 6

13
Муниципальное  учреждение культуры ЗАТО 

г.Заозерска Мурманской области
 "Городской дом культуры"

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
16

I.III.I.

14
Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение
Детский сад комбинированного вида №2 "Радуга" 

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 24

15
Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение

 Детский сад общеразвивающего вида №3 

"Солнышко" 

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Спортивный 2

Объект права (объект учета и его характеристика)

Субъект права Вид права

Учреждения с функциями городского управления

Учреждения со смешанными функциями (городского управления и другими)

Муниципальные учреждения (со специальными функциями)

Муниципальные  учреждения

№
 

р
а

зд
ел

а
 

и
м

у
щ

е

ст
в

а

№/№

 СВОДНЫЙ РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАТО г.ЗАОЗЕРСКА

ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.10.2013 г. 

Муниципальные дошкольные образовательные учреждения

Юридический или почтовый адрес 

местонахождения  объекта учета

Приложение к РСД от 29.10.2013 № 62-3096



2

16
Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение

 Детский сад  комбинированного вида № 4 "Сказка" 

ЗАТО г.Заозерска Мурманской области

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 7

I.III.II.
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

17
Муниципальное  общеобразовательное  

учреждение

 "Средняя общеобразовательная  школа  № 288 с 

углубленным изучением отдельных предметов 

имени Героя Советского Союза Л.Г. Осипенко"

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 16

18 Муниципальное  образовательное  учреждение
"Средняя  общеобразовательная  школа №289  с 

углубленным изучением предметов"

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 5А

19 Муниципальное  образовательное  учреждение  "Межшкольный учебный  комбинат"
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

I.III.III.

20
Муниципальное образовательное  учреждение 

дополнительного образования детей
 "Центр  дополнительного образования детей" 

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

21
Муниципальное учреждение дополнительного 

образования детей

Детская музыкальная школа №1  ЗАТО г. Заозерска 

Мурманской области

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 4

I.III.IV.

22
Муниципальное учреждение дополнительного 

образования детей
 "Детско-юношеская спортивная  школа"

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
16

III.

23 Муниципальное унитарное предприятие
"Жилищно-коммунальное хозяйство" ЗАТО 

Заозерска Мурманской области   

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 7

24 Муниципальное унитарное предприятие  "Торгово-бытовой комплекс" ЗАТО г.Заозерска 
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 2

25 Муниципальное унитарное предприятие
 "Дорожно-транспортное  хозяйство" ЗАТО города 

Заозерска

Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Школьный 6

26 Муниципальное унитарное предприятие "Городское газовое хозяйство" 
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
13

IV.

V.

27 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
1

28 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
3

29 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
5

30 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
8

31 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
15

32 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 2

33 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 3

34 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 4

35 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 5

Муниципальные  учреждения дополнительного образования

Муниципальные  образовательные  учреждения

Муниципальные  образовательные  учреждения дополнительного образования

Муниципальные унитарные предприятия

Муниципальные организации

Жилищный  фонд



3

36 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 6

37 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 8

38 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 1

39 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 3

40 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 5

41 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 6

42 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 7

43 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 8

44 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 9

45 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 10

46 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 11

47 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 12

48 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 13

49 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 14

50 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 15

51 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
5

52 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
7

53 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
12

54 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
14

55 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
20

56 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
24

57 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
26

58 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
28

59 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
30

60 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
32

61 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 7



4

62 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 9

63 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 11

64 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 13

65 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 15

66 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 23

67 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 25

68 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 1

69 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 3

70 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 5

71 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 7

72 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 9

73 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 9 А

74 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 9 Б

75 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 11

76 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 13

77 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 15

78 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 17

79 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 19

80 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 21

81 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Молодежный 2

82 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Молодежный 4

83 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Молодежный 6

84 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Молодежный 8

85 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 1

86 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 2

87 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 3



5

88 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 4

89 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 5

90 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 8

91 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 10

92 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 12

93 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 14

94 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 16

95 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 18

96 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 20

97 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 22

98 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 1

99 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 3

100 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 4

101 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 5

102 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 9

103 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 10

104 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 11

105 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 12

106 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 14

107 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 16

108 Жилищный  фонд жилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 18

VI.

109 Нежилой фонд часть здания, нежилой дом 
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
2

110 Нежилой фонд административное здание 
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

111 Нежилой фонд нежилой дом 
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
7

112 Нежилой фонд нежилой дом 
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
9

Нежилой фонд



6

113 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 1

114 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 3

115 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 5

116 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 7

117 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 9

118 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

119 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
2

120 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

121 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
4

122 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
6

123 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
8

124 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
10

125 Нежилой фонд здание ДОФа
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
16

126 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
18

127 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

128 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 1

129 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 3

130 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 5

131 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 21

132 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Спортивный 2

133 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Спортивный 4

134 Нежилой фонд нежилой дом
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 8

135 Нежилой фонд административное здание 
Муниципальное образование - ЗАТО город 

Заозерск Мурманской области

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

VII.

136 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Зезюлинская Т.Д. аренда
город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
1

137 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Домашняя Е.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
1

Отдельные объекты и сооружения, помещения



7

138 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ОАО "Мегафон" аренда
город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
1

139 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП  Васютичев Н.В. аренда 
город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
2

140 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИФНС России №2 аренда
город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
3

141 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "ПродМаг" аренда
город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
3

142 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "Нордмедсервис" аренда
город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
3

143 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение  
МОУДОД "Центр дополнительного 

образования детей"

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

144 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение 
МУ"Централизованная бухгалтерия 

учреждений образования"

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

145 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение МУ "Центр ресурсного обеспечения"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

146 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение 
Управление образования Администрации 

ЗАТО г. Заозерска

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

147 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение
Филиал кооперативного техникума 

Мурманского Облпотребсоюза

безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

148 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение 
НУ "Современная гуманитарная 

библиотека"
аренда

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

149 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Ковалева Е.Л. аренда
город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
5/2

150 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение 
МОУДОД "Центр  дополнительного 

образования детей"

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
8

151 Отдельные объекты и сооружения, помещения административное здание МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
13

152 Отдельные объекты и сооружения, помещения ангар МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
13 А

153 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Васильева Н.Г. аренда
город 

Заозерск
переулок Гранитный 2

154 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "Ника" аренда
город 

Заозерск
переулок Гранитный 4

155 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Гуляева Е.Г. аренда
город 

Заозерск
переулок Гранитный 5

156 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Якушев В.Н. аренда
город 

Заозерск
переулок Гранитный 6

157 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение №III МКУ "Служба заказчика"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Колышкина 1

158 Отдельные объекты и сооружения, помещения часть здания гостиницы "Северное сияние" МУП "Торгово-бытовой комплекс"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Колышкина 2

159 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение №III МКУ "Служба заказчика"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Колышкина 3

160 Отдельные объекты и сооружения, помещения здание музыкальной школы МОУДОД "Детская музыкальная школа"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Колышкина 4

161 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение №III МКУ "Служба заказчика"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Колышкина 5

162 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 11/2



8

163 Отдельные объекты и сооружения, помещения здание  школы

 "Средняя общеобразовательная  школа  № 

288 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Героя Советского Союза 

Л.Г. Осипенко"

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Колышкина 16

164 Отдельные объекты и сооружения, помещения здание  автокласса МУ "Центр ресурсного обеспечения"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Колышкина 16А

165 Отдельные объекты и сооружения, помещения
помещение  центра дополнительного образования 

детей

МОУДОД "Центр  дополнительного 

образования детей"

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Колышкина 16Б

166 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещения МУП "ЖКХ" МУП "Жилищно-коммунальное хозяйство"  
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Корчилова 7

167 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ХММ "Благодать"
безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
улица Корчилова 9

168 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Агабекова З.Г. аренда
город 

Заозерск
улица Корчилова 9

169 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Дроздова И.Н. аренда
город 

Заозерск
улица Корчилова 9

170 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Плотницкая М.А. аренда
город 

Заозерск
улица Корчилова 9

171 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "Белогорье" аренда
город 

Заозерск
улица Корчилова 9

172 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение  ИП Жихарев О.Е. аренда
город 

Заозерск
улица Корчилова 9

173 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение  ИП Жихарев О.Е. аренда
город 

Заозерск
улица Корчилова 9

174 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Исаева С.А. аренда
город 

Заозерск
улица Корчилова 9

175 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение  ИП Кузнецова Т.А. аренда
город 

Заозерск
улица Корчилова 9

176 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Дьячков В.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

177 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "КАРАТ-92" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

178 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Корзун В.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

179 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Антонов А.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

180 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Антонов А.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

181 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Антонов А.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

182 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "СОЛЛИ" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

183 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "РаСа" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

184 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Ланецкая И.С. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

185 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Ткаченко И.М. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

186 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Довганюк Е.П. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

187 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Бородина Л.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1



9

188 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Бородина Л.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1

189 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Ключник В.И. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

190 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Ключник В.И. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

191 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Ковалева Е.Л. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

192 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Данилевская Е.И. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

193 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Данилевский Г.Г. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

194 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Майорова Л.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

195 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "БАРБИ" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

196 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Антонов А.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

197 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Каримов А.Р. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

198 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "СОЛЛИ" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

199 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Козловская И.Е. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

200 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Десятникова О.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

201 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Десятникова О.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

202 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Корзун С.И. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
3

203 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Бабыр В.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
5

204 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Колодий Н.И. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
6

205 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "Евросеть-Ритейл" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
7

206 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Данилевский Г.Г. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
7

207 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Дроздов А.Ю. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
8

208 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
8

209 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Антонов А.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
8

210 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Антонов А.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
8

211 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Ковалева Е.Л. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
10

212 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Ноговицына О.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
10

213 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Якушев В.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
10



10

214 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Гончаров О.П. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
10

215 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Довгань С.Н. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
10

216 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Гончаров О.П. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
10

217 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ГУ УПФ РФ в Кольском районе
безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
12

218 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение 
Акционерный коммерческий 

Сберегательный банк РФ
аренда

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
12

219 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение городского архива
Администрация ЗАТО Заозерска 

Мурманской области

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
12

220 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение мирового судьи
Министерство юстиции Мурманской 

области 

безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
14

221 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещения ЗАГС
Администрация ЗАТО Заозерска 

Мурманской области

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
14

222 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещения ДОФ Городской дом культуры
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
16

223 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещения ДЮСШ Детско-юношеская спортивная  школа
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
16

224 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Корзун В.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
18

225 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "НОРДМЕДСЕРВИС" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
18

226 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение библиотеки МКУ "Информационный Центр"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
18

227 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение МКУ "Служба заказчика"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
20

228 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Дремлюга А.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

229 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Шепелева М.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

230 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Родителева Г.П. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

231 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Родителева Г.П. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

232 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Алексеева Н.Д. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

233 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Элькин Ю.И. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

234 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Агабекова З.Г. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

235 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Ланецкая И.С. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

236 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Верютина М.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

237 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Холджигитова Т.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
24

238 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Солодкая Е.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
26

239 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Куцеволов Ю.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
26



11

240 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение МУП "Жилищно-коммунальное хозяйство"  
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
28

241 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "РаСа" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
30

242 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "РаСа" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
30

243 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ФГУП "Почта России" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
30

244 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Петренко О.Г. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
30

245 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение 
Никельское ДРСП - филиал Кольского 

ГОУДРСП 
аренда

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
32

246 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "АвтоКЛАСС" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
32

247 Отдельные объекты и сооружения, помещения павильон автобусной остановки ИП Акулинушкина И.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1Б

248 Отдельные объекты и сооружения, помещения павильон автобусной остановки ИП Акулинушкина И.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
1Б

249 Отдельные объекты и сооружения, помещения
здание общеобразовательной  школы с углубленным 

изучением предметов № 289

"Средняя  общеобразовательная  школа 

№289  с углубленным изучением 

предметов"

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Мира 5А

250 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "Виктория" аренда
город 

Заозерск
улица Мира 9

251 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "Виктория" аренда
город 

Заозерск
улица Мира 9Б

252 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 19

253 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Трифонова Н.П. аренда
город 

Заозерск
улица Мира 23

254 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "Мурманский мясокомбинат-регион" аренда
город 

Заозерск
переулок Молодежный 2

255 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "Омега" аренда
город 

Заозерск
переулок Молодежный 4

256 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "СОЛЛИ" аренда
город 

Заозерск
переулок Молодежный 6

257 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "Ягфар" аренда
город 

Заозерск
переулок Молодежный 6

258 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение 
ООО "Санинтарно-эпидемиологический 

сервис"
аренда

город 

Заозерск
переулок Молодежный 6

259 Отдельные объекты и сооружения, помещения аптеки ИП Ковалькова Т.А. аренда
город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 15

260 Отдельные объекты и сооружения, помещения  помещение аптеки казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 15

261 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение в/ч 15010
безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 15

262 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "РемТехСервис" аренда
город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 21

263 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Пух С.А. аренда
город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 21

264 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Телков А.В. аренда
город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 21



12

265 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 23/1

266 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ОАО "МРСК" аренда
город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 23

267 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение 
Заозерский филиал НК "Мурманская 

областная коллегия адвокатов"
аренда

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 23

268 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение 
МУ"Заозерский комитет по 

телерадиовещанию и печати" 

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 23

269 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение Заозерская ТИК
безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 23

270 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение 
РОПП "Справедливая 

Россия:Родина/Пенсионеры/Жизнь"
аренда

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 23/19

271 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "ВЫМПЕЛ" аренда
город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 25

272 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение Частнопрактикующий нотариус
безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 25

273 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение Администрация ЗАТО г. Заозерска
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 25

274 Отдельные объекты и сооружения, помещения часть здания, помещения детского сада 
 Детский сад общеразвивающего вида №3 

"Солнышко" 

оперативное 

управление

город 

Заозерск
переулок Спортивный 2

275 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Перешивкина О.С. аренда
город 

Заозерск
улица Строительная 3

276 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "СОЛЛИ" аренда
город 

Заозерск
улица Строительная 3

277 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Шевченко А.Б. аренда
город 

Заозерск
улица Строительная 4

278 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Василюк О.В. аренда
город 

Заозерск
улица Строительная 5

279 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Баженова А.Н. аренда
город 

Заозерск
улица Строительная 5

280 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение №2а МКУ "Служба заказчика"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Строительная 18

281 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Майорова Л.А. аренда
город 

Заозерск
улица Строительная 20

282 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 20

283 Отдельные объекты и сооружения, помещения торговый павильон №1 ИП Ковалева Е.Л. аренда
город 

Заозерск
улица Строительная

284 Отдельные объекты и сооружения, помещения торговый павильон №2 ИП Ильина И.С. аренда
город 

Заозерск
улица Строительная

285 Отдельные объекты и сооружения, помещения торговый павильон №3 ИП Корзун В.В. аренда
город 

Заозерск
улица Строительная

286 Отдельные объекты и сооружения, помещения торговый павильон №4 ИП Микурова В.А. аренда
город 

Заозерск
улица Строительная

287 Отдельные объекты и сооружения, помещения торговый павильон №5 ИП Данилевский Г.Г. аренда
город 

Заозерск
улица Строительная

288 Отдельные объекты и сооружения, помещения здание детского сада"Радуга" МДОУ №2 "Радуга"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Строительная 24

289 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Тибулец А.
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 1



13

290 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещения библиотеки

МУ " Муниципальная  Центральная 

городская библиотека" ЗАТО г. Заозерска 

Мурманской области

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Флотская 1

291 Отдельные объекты и сооружения, помещения арендуемое помещение ООО "Универсал-Сервис" аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 1

292 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение 

МУ " Муниципальная  Центральная 

городская библиотека" ЗАТО г. Заозерска 

Мурманской области

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Флотская 1/24

293 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Лукьянчук В.Н. аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 3

294 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Матковская И.Е. аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 3

295 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 3

296 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 3

297 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Мусиенко Н.А. аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 3

298 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Веселова В.В. аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 3

299 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Смуряков Ю.Г. аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 3

300 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Алещенко И.Н. аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 3

301 Отдельные объекты и сооружения, помещения здание пункта выделения каналов связи (ПВКС) ОАО "Ростелеком"
безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
улица Флотская 4А

302 Отдельные объекты и сооружения, помещения часть здания (гараж) МУ "АСС ЗАТО г. Заозерска"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
переулок Флотская 4А

303 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение № 46 МУ "АСС ЗАТО г. Заозерска"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
переулок Флотская 4

304 Отдельные объекты и сооружения, помещения здание МУ "АСС ЗАТО г. Заозерска" МУ "АСС ЗАТО г. Заозерска"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Флотская 6

305 Отдельные объекты и сооружения, помещения здание детского сада №4 "Сказка" 
МДОУ  "Детский сад комбинированного 

вида № 4 "Сказка" 

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Флотская 7

306 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "МЕДКОМ" аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 8

307 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "Экспресс Маркет" аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 8

308 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "А-Телеком" аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 8

309 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ООО "ЖЭУ-2" аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 8

310 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение ИП Артюхова Е.В. аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 9/33

311 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ИП Шаткова Ю.А. аренда
город 

Заозерск
улица Флотская 11

312 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение МДОУ №2 "Радуга"
оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Флотская 16/33

313 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии"
безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

314 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещения Администрации ЗАТО г. Заозерска Администрация ЗАТО г. Заозерска
оперативное 

управление

город 

Заозерск
переулок Школьный 1



14

315 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещения Совета депутатов ЗАТО г. Зкаозерска Совет депутатов ЗАТО г. Зкаозерска
оперативное 

управление

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

316 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещения УМИ Администрации ЗАТО г. Заозерска УМИ Администрации ЗАТО г. Заозерска
оперативное 

управление

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

317 Отдельные объекты и сооружения, помещения
помещения Управления экономики и финансов 

Администрации ЗАТО г. Заозерска

Управления экономики и финансов 

Администрации ЗАТО г. Заозерска

оперативное 

управление

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

318 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещения МКУ "Информационный Центр"
Муниципальное казенное учреждение 

"Информационный Центр"

оперативное 

управление

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

319 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение ГОУ "Центр занятости ЗАТО г.Заозерска"
безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

320 Отдельные объекты и сооружения, помещения нежилое помещение 
Региональное управление №120 ФМБА 

России

безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
переулок Школьный 1

321 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение МУП "Дорожно-транспортное хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
переулок Школьный 6

322 Отдельные объекты и сооружения, помещения помещение

МУ " Муниципальная  Центральная 

городская библиотека" ЗАТО г. Заозерска 

Мурманской области

оперативное 

управление

город 

Заозерск
переулок Школьный 6

323 Отдельные объекты и сооружения, помещения здание общеобразовательной школы №289

"Средняя  общеобразовательная  школа 

№289  с углубленным изучением 

предметов"

оперативное 

управление

город 

Заозерск
переулок Школьный 6

324 Отдельные объекты и сооружения, помещения Здание нежилое МУП "Дорожно-транспортное  хозяйство"   
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Промышленная 2А

VII.I.

325 Технологические сооружения, объекты
здание автозаправочной станции (АЗС №37) долевая 

собственность
ИП Грачева

совместное 

владение и 

пользование 

город 

Заозерск
улица Колышкина 19

326 Технологические сооружения, объекты
Объект размещения отходов (санкционированная 

свалка)
МКУ "Служба заказчика"

оперативное 

управление

город 

Заозерск

327 Технологические сооружения, объекты
ретрансляционный комплекс, строение №1 - 

техническое здание

МУ "Заозерский комитет по 

телерадиовещанию и печати" 

оперативное 

управление

город 

Заозерск

328 Технологические сооружения, объекты
ретрансляционный комплекс, строение №2 - 

металлическая башня

МУ "Заозерский комитет по 

телерадиовещанию и печати" 

оперативное 

управление

город 

Заозерск

329 Технологические сооружения, объекты гараж № 2
Администрация ЗАТО г. Заозерска 

Мурманской области

оперативное 

управление

город 

Заозерск

330 Технологические сооружения, объекты гараж №14
Администрация ЗАТО г. Заозерска 

Мурманской области

оперативное 

управление

город 

Заозерск

331 Технологические сооружения, объекты гараж №16
Администрация ЗАТО г. Заозерска 

Мурманской области

оперативное 

управление

город 

Заозерск

332 Технологические сооружения, объекты гараж №370
Администрация ЗАТО г. Заозерска 

Мурманской области

оперативное 

управление

город 

Заозерск

333 Технологические сооружения, объекты гараж № 99
МОУДОД "Центр  дополнительного 

образования детей"

оперативное 

управление

город 

Заозерск

334 Технологические сооружения, объекты гаражный бокс
ФГУЗ «Центральная медико-санитарная 

часть № 120» ФМБА

безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
14

335 Технологические сооружения, объекты гаражный бокс
ФГУЗ «Центральная медико-санитарная 

часть № 120» ФМБА

безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 17А

336 Технологические сооружения, объекты гаражный бокс
МУ "Хозяйственно-эксплуатационная 

служба учреждений образования"

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
14

337 Технологические сооружения, объекты гараж № 8 МУ "Служба заказчика"
оперативное 

управление

город 

Заозерск

1-й километр проезда -дороги к городу 

Заозерску

Городская сопка

Городская сопка

гаражная группа "Восточная"

гаражная группа "Восточная"

гаражная группа "Восточная"

Технологические сооружения, объекты

район АЗС, 1 км. дороги к г. Заозерск 

гаражная группа "Восточная"

гаражная группа "Восточная"



15

338 Технологические сооружения, объекты гараж № 316 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

339 Технологические сооружения, объекты гараж № 1118 Совет депутатов ЗАТО по городу Заозерску
оперативное 

управление

город 

Заозерск

340 Технологические сооружения, объекты гараж I ООО "ЖЭУ-1" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
36

341 Технологические сооружения, объекты гараж  II ООО "ЖЭУ-2" аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
36

342 Технологические сооружения, объекты гараж IV ИП Калыш И.А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
36

343 Технологические сооружения, объекты гараж V ИП Тибулец А. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
36

344 Технологические сооружения, объекты гараж VI ИП Клиценко Л.В. аренда
город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
36

345 Технологические сооружения, объекты насосная станция казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
28А

346 Технологические сооружения, объекты городское кладбище МКУ "Служба заказчика"
оперативное 

управление

город 

Заозерск

347 Технологические сооружения, объекты автодром МУ "Межшкольный учебный комбинат"
оперативное 

управление

город 

Заозерск

348 Технологические сооружения, объекты часть строения нежилого казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Промышленная 1

349 Технологические сооружения, объекты гараж с ремонтной зоной МУП "Дорожно-транспортное  хозяйство"  
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Промышленная 2

350 Технологические сооружения, объекты временное сооружение - бытовка МУП "Дорожно-транспортное  хозяйство"  
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица

район ул. 

Промышленная
2

351 Технологические сооружения, объекты сарай  (овощной павильон) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
12А

352 Технологические сооружения, объекты сарай казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
12/14

353 Технологические сооружения, объекты трансформаторная подстанция гостиницы МУП "Торгово-бытовой комплекс"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Колышкина 2

354 Технологические сооружения, объекты трансформаторная подстанция №62

 "Средняя общеобразовательная  школа  № 

288 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Героя Советского Союза 

Л.Г. Осипенко"

оперативное 

управление

город 

Заозерск
улица Колышкина 16

VIII.

355 Объекты инженерной инфраструктуры Городские сети кабельного телевидения
МУ "Заозерский комитет по 

телерадиовещанию и печати" 

оперативное 

управление

город 

Заозерск

356 Объекты инженерной инфраструктуры Наружная сеть газоснабжения домов МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск

357 Объекты инженерной инфраструктуры Наружное освещение города МКУ "Служба заказчика"
оперативное 

управление

город 

Заозерск

358 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №1 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 13

359 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №2 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 9

360 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №3 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 1

1-й километр проезда -дороги к городу 

Заозерску

Объекты инженерной инфраструктуры

гаражная группа "Восточная"

гаражная группа "Восточная"



16

361 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №5 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 19

362 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №6 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

363 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №7 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
26

364 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №8 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Флотская 3

365 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №9 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Колышкина 10

366 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №10 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Флотская 9

367 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №12 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица Колышкина 9

368 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №14 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

369 Объекты инженерной инфраструктуры группа резервуарной установки №15 МУП "Городское газовое хозяйство"
хозяйственное 

ведение

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
5

370 Объекты инженерной инфраструктуры кабельная канализация казна
муниципальная 

собственность

371 Объекты инженерной инфраструктуры

линии электроснабжения от ТП № 46, секции2, 

ячейки № 6 до вводного распределительного 

устройства (к павильонам)

казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная

IX.

372 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородской проезд участок № 1 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

373 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога участок № 2 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

374 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога участок № 3 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

375 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога участок № 4 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

376 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога участок № 5 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

377 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога участок № 6 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

378 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога участок № 7 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

379 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога участок № 8 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

380 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога участок № 9 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

от роддома вдоль домов № 12, 10, 14, 16 

по улице Строительной

город Заозерск

Объекты дорожной инфраструктуры

от ул Генерала Чумаченко до д 1 пер 

Школьный

от ул Ленинского Комсомола между д 6, 8 

до перекрестка с ул матроса Рябинина

от ул. Колышкина вдоль дома № 14 до 

пересечения с ул. Мира у дома № 19

а/проезд от ул. Ленинского 

Комсомола,вдоль домов № 1,3,5,7,9,11 по 

ул. Колышкина

улица Флотская

от пер. Спортивный вдоль домов № 13. 

15, 17, 21 по ул. Матроса Рябинина до 

пересечения с пер. Школьный

от улицы Генерала Чумаченко к домам № 

7, 9, 15

проезд между домами № 2, 4 вдоль домов 

№ 18, 20, 22 по ул. Строительная до ул. 

Ленинского Комсомола 



17

381 Объекты дорожной инфраструктуры
внутригородская автомобильная дорога участок № 

10
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

382 Объекты дорожной инфраструктуры
внутригородская автомобильная дорога участок № 

11
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

383 Объекты дорожной инфраструктуры
внутригородская автомобильная дорога участок № 

12
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

384 Объекты дорожной инфраструктуры
внутригородская автомобильная дорога участок № 

13
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

385 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

386 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

387 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

388 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

389 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

390 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

391 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

392 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

393 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

394 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

395 Объекты дорожной инфраструктуры внутригородская автомобильная дорога казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

396 Объекты дорожной инфраструктуры
автомобильная дорога от г. Заозерска до губы 

Нерпичья
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

397 Объекты дорожной инфраструктуры дорога  от г. Заозерска до губы Большая Лопаткина казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

398 Объекты дорожной инфраструктуры мост через реку Западная Лица казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

X.

399 Объект благоустройства площадка для выгула собак

Мурманская региональная общественная 

организация Дрессировочно - племенной 

кинологический центр «ВЕСТЛИЦ»

безвозмездное 

пользование

город 

Заозерск

XI.

400 Памятник Памятный знак "35 лет Победы" казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

401 Памятник Памятник неизвестному солдату казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

402 Памятник
Братская могила погибшим советским воинам 1941-

1944 год 
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

улица Ленинского Комсомола

улица Колышкина

 улица Корчилова

улица Строительная

автодорога пер. Спортивный

проезд по пер. Школьному

улица Мира

Памятники

Объекты благоустройства

от пер Гранитный до Ретрансляционного 

комплекса

автодорога вдоль домов № 2,4 по ул. 

Ленинского Комсомола и домов № 1. 3 по 

ул. Матроса Рябинина

от ул. Генерала Чумаченко до военного 

совхоза

от ул Колышкина (1 Километра ) до 

городского Кладбища

переулок Молодежный

на въезде в г. Заозерск в районе 

вертолетной площадки

р-он ул.Промышленной д.1

у перекрестка ул. Ленинского Комсомола 

и ул. Флотской д.2 

в р-оне Питьевого озера 

преулок Гранитный

автомобильная дорога от г. Заозерска до 

губы Нерпичья

улица Матроса Рябинина

дорога  от г. Заозерска до губы Большая 

Лопаткина

улица Генерала Чумаченко



18

403 Памятник

Братская могила погибших воинов Краснознаменной 

бригады морской пехотыСФ, погибшим в десантной 

операции в апреле-мае 1942 г. 

казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

404 Памятник
Мемориал погибшим в океане АПЛ "Ленинский 

Комсомол" (К-3)
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

405 Памятник
Бюст В.И. Ленина и трибуна на площади перед 

Домом офицеров
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

406 Памятник Аллея героев казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

407 Мемориальная доска
Мемориальная доска. Установлена в честь 

лейтенанта-инженера Корчилова
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 7

408 Мемориальная доска
Мемориальная доска. Установлена в честь матроса 

Рябинина Л.В.
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 13

409 Мемориальная доска

Мемориальная доска. Установлена в честь 

Советского подводника североморца Колышкина 

И.А. 

казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 14

410 Памятник Памятник "Пушка" казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

411 Памятник Памятник воинам строителям казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

412 Памятник Обелиск защитникам Советского Заполярья казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

413 Памятник
Братская могила 25-ти неизвестных советских 

воинов
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

414 Памятник Обелиск защитникам Советского Заполярья казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

415 Памятник Памятник Герою Советского Союза И. Сивко казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

416 Памятник Памятник АПЛ "Комсомолец" казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола

417 Памятник Памятник В.П. Кислякову казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

418 Памятник
Братская могила десантников-североморцев, 

погибших во время десантных операций в 1941 году
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

419 Мемориальная доска Мемориальная доска в честь Чумаченко Ю.В. казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
1

420 Мемориальная доска
Мемориальная доска в честь Скочиляса Богдана 

Ильича
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская

5

421 Мемориальная доска Мемориальная доска в честь АПЛ-К3 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
1

422 Мемориальная доска
Мемориальная доска в честь Ковалева Геннадия 

Вячеславовича
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Школьный 6

423 Мемориальная доска

Мемориальная доска в память героев-десантников 

КСФ., в том числе Героев Советского Союза И.М. 

Сивко и С.В. Василисина

казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

424 Мемориальная доска
Мемориальная доска  в память погибших в океане 

подводников
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

Высота на восточном берегу оз. Долгое

на берегу залива в губе Андреева 

(техническая территория ФГУП 

«СевРАО») номер в реестре МО 22

20-й км. Заозерск - губа Андреева

храм Святителя Николая

губа Андреева

вершина сопки напротив Дома офицеров

на склоне сопки в р-оне казарменного 

городка губы Андреева

территоря в/ч 22912 в р-оне 6 км. Дороги 

Заозерск-КПП 5

третий километр дороги Заозерск-Ура-

Губа

на площади перед Домом офицеров

в р-оне военного городка №1

перекресток ул. Колышкина и 

Ленинского комсомола

сквер по пер. Школьный (перед зданием 

администрации))

11км. дороги КПП5-КПП губа Андреева



19

425 Памятник Шпиль героическим защитникам высоты 314.9м. казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

426 Памятник Могила Ефимова А.И. и неизвестного солдата казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

427 Памятник Братское захоронение (кладбище) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

428 Памятник
Братское могила защитников погибших в декабре 

1941 года во время штурма высоты 258.3
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

429 Памятник
Братская могила погибшим советским воинам 1941-

1945 год 
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

430 Мемориальная доска
Мемориальная доска, посвященная памяти первого 

космонавта Ю.А. Гагарина
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Школьный 6

XII.

XII.I

431 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0010 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко 
1

432 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0011 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко 
3

433 Земельный участок кадастровый № 51:27:030402:0013 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко 
4

434 Земельный участок кадастровый № 51:27:030402:0008 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко 
4

435 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0012 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко 
5

436 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0013 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко 
7

437 Земельный участок кадастровый № 51:27:030402:0006 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко 
8

438 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0014 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко 
9

439 Земельный участок кадастровый № 51:27:030301:0004 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко 
13,13А

440 Земельный участок кадастровый № 51:27:000000:0004 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
15

441 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0010 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 1

442 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0019 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 2

443 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0012 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 3

444 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0020 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 4

445 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0013 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 5

446 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0021 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 6

447 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0022 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
переулок Гранитный 8

448 Земельный участок кадастровый № 51:27:050101:0002 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 1

Земельные участки

Муниципальная казна                       

район о.Дикое высота 314.9

11км. дороги Заозерск-Мурманск

12км. дороги Заозерск-Ура Губа 

23 км. дороги Заозерск-Мурманск (район 

Долины Славы)

в районе озера Сердце



20

449 Земельный участок кадастровый № 51:27:050101:0003 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 3

450 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0023 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 4

451 Земельный участок кадастровый № 51:27:050101:0004 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 5

452 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0025 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 6

453 Земельный участок кадастровый № 51:27:050101:0012 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 7

454 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0027 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 8

455 Земельный участок кадастровый № 51:27:050101:0011 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 9

456 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0024 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 10

457 Земельный участок кадастровый № 51:27:050101:0010 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 11

458 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0026 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 12

459 Земельный участок кадастровый № 51:27:050101:0009 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 13

460 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0028 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 14

461 Земельный участок кадастровый № 51:27:050101:0008 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 15

462 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0033 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 16

463 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0035 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 16А

464 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0036 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 16Б

465 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0008 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 1

466 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0003 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 3

467 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0009 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 5

468 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0003 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 7

469 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0002 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Корчилова 9

470 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0016 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
1

471 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0013 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
2

472 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0015 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
3

473 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0018 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
4

474 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0014 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
5



21

475 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0012 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
6

476 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0009 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
7

477 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0010 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
8

478 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0001 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
10

479 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0008 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
12

480 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0007 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
14

481 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0029 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
16

482 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0028 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
18

483 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0001 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
20

484 Земельный участок кадастровый № 51:27:030402:0015 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
22

485 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0008 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
24

486 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0003 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
26

487 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0004 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
28

488 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0002 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
30

489 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0001 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола 
32

490 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0017 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 1

491 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0015 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 3

492 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0014 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 5

493 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0006 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 7

Матроса Рябинина 9

Матроса Рябинина  11

495 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0012 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина  13

496 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0014 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина  15

497 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0024 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 19

498 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0023 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 21

Земельный участок494 улица
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
казнакадастровый № 51:27:030405:0004



22

499 Земельный участок кадастровый № 51:27:030402:0005 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 23

500 Земельный участок кадастровый № 51:27:030402:0004 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 25

501 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0026 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 1

Мира 3

Мира 5

503 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0023 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 5А

504 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0028 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 7

Мира 9

Мира 9А

Мира 9Б

506 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0031 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 11

507 Земельный участок кадастровый №51:27:020101:0037 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 13

Мира 15

Мира 17

509 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0033 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 19

510 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0038 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 21

511 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0034 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Мира 23

512 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0017 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Молодежный 2

513 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0018 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Молодежный 4

514 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0025 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Молодежный 6

515 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0024 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Молодежный 8

516 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0002 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Спортивный 2

517 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0009 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Спортивный 4

518 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0008 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 1

519 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0013 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 2

520 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0006 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 3

521 Земельный участок кадастровый №  51:27:020101:0006 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 4

522 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0005 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 5

523 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0003 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 8

508

505

Земельный участок502

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улицакадастровый № 51:27:020101:0032

город 

Заозерск
улицакадастровый № 51:27:020101:0027

Земельный участок

Земельный участок

муниципальная 

собственность

кадастровый № 51:27:020101:0029 казна

казна

казна

город 

Заозерск

муниципальная 

собственность
улица



23

524 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0014 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 10

525 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0002 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 12

526 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0012 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 14

527 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0015 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 16

528 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0010 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 18

529 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0008 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 20

530 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0009 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 22

531 Земельный участок кадастровый № 51:27:020101:0041 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Строительная 24

532 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0005 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 1

533 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0006 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 3

534 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0002 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 4

535 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0029 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 4А

536 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0043 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 5

537 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0004 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 6

538 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0003 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 8

539 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0014 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 9

540 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0016 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 7

541 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0009 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 10

542 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0012 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 11

543 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0017 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 12

544 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0011 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 14

545 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0007 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 16

546 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0008 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 18



24

547 Земельный участок кадастровый № 51:27:030402:0007 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Школьный 1

548 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0017 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Школьный 6

549 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0019 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Школьный 8

550 Земельный участок кадастровый № 51:27:020102:0023 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

551 Земельный участок кадастровый № 51:27:010101:0006 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Промышленная 1

552 Земельный участок
кадастровый № 51:27:030101:0005 (гараж на 6 

боксов)
казна

муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
36

553 Земельный участок кадастровый № 51:27:050101:0020 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

554 Земельный участок кадастровый № 51:27:000000:0012 казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск

555 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0013 (ГРУ №10) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 9

556 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0019 (ГРУ №8) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Флотская 3

557 Земельный участок кадастровый № 51:27:020201:0022 (ГРУ №9) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 10

558 Земельный участок кадастровый № 51:27:030401:0006 (ГРУ №7) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
26

559 Земельный участок кадастровый № 51:27:030402:0014 (ГРУ №14) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Генерала 

Чумаченко
4

560 Земельный участок кадастровый № 51:27:030402:0010 (ГРУ №6) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица

Ленинского 

Комсомола
22

561 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0013 (ГРУ №1) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 13

562 Земельный участок кадастровый № 51:27:030404:0021 (ГРУ №5) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 19

563 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0007 (ГРУ №2) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 9

564 Земельный участок кадастровый № 51:27:030405:0016 (ГРУ №3) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Матроса Рябинина 1

565 Земельный участок кадастровый № 51:27:050101:0013 (ГРУ №12) казна
муниципальная 

собственность

город 

Заозерск
улица Колышкина 9

ретранслятор

автодром

автодорога от г.Заозерск до губы 

Б.Лопаткина


